# הצעות חוק

הכנסת

29 בפברואר 2016

625

כ' באדר א' התשע"ו

עמוד

הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 173 - הוראת שעה) (חישוב דמי לידה של עובדת עצמאית),
התשע"ו-2016. 72.....

## הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 173 - הוראת שעה) (חישוב דמי לידה של עובדת עצמאית), התשע"ו-2016\*

1. תיקון סעיף 54 - הוראת שעה
- בתקופה של חמש שנים מיום תחילתו של חוק זה יקראו את חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995' (להלן - החוק העיקרי), כך שבסעיף 54(ב), בהגדרה "הכנסה", בפסקה (2) שבה, בסופה יבוא "או ההכנסה ששימשה יסוד לחישוב דמי הביטוח בעד רבע שנה בשנה שקדמה לשנה שבה חל היום הקובע, לפי הגבוה מביניהן".
2. תחילה ותחולה
- תחילתו של חוק זה שלושה חודשים מיום פרסומו (להלן - יום התחילה), והוא יחול על עובדת עצמאית שלגביה חל היום הקובע, כהגדרתו בסעיף 48 לחוק העיקרי, ביום התחילה ואילך.

יוזמים: חברי הכנסת טלי פלוסקוב, רועי פולקמן, אורלי לוי אבקסיס, מירב בן ארי, מרב מיכאלי, נורית קורן, קסניה סבטלובה, רחל עזריה, איציק שמולי, נחמן שי, יפעת שאשא ביטון, יואב קיש, נאוה בוקר

\* הצעת חוק מס' 2023/20/פ (מספר פנימי: 567643): הועברה לוועדה ביום י"א בטבת התשע"ו (23 בדצמבר 2015).
1 ס"ח התשנ"ה, עמ' 210; התשע"ו, עמ' 577.